
ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження начальника Баштанської районної 
військової адміністрації 

26.12.2024 №_174-р_
ГРАФІК

особистих виїзних прийомів громадян начальником 
Баштанської районної військової адміністрації, 

першим заступником начальника, заступниками начальника 
Баштанської районної військової адміністрації

на  2025 рік*

	пз/п
	Назва територіальної громади
	Січень
	Лютий
	Березень
	Квітень
	Травень
	Червень
	Липень
	Серпень
	Вересень
	Жовтень
	Листопад
	Грудень

	1.
	Баштанська
	1
	
	
	
	
	3
	4
	
	
	
	
	2

	2.
	Березнегуватська 
	
	1
	
	
	3
	
	
	4
	
	
	2
	

	3.
	Вільнозапорізька 
	
	
	1
	3
	
	
	
	
	4
	2
	
	

	4.
	Володимирівська
	
	
	3
	1
	
	
	
	
	2
	4
	
	

	5.
	Горохівська
	
	3
	
	
	1
	
	
	2
	
	
	4
	

	6.
	Інгульська
	3
	
	
	
	
	1
	2
	
	
	
	
	4

	7.
	Казанківська
	4
	
	
	
	
	2
	1
	
	
	
	
	3

	8.
	Новобузька
	
	4
	
	
	2
	
	
	1
	
	
	3
	

	9.
	Привільненська
	
	
	4
	2
	
	
	
	
	1
	3
	
	

	10.
	Софіївська
	
	
	2
	4
	
	
	
	
	3
	1
	
	

	11.
	Снігурівська
	
	2
	
	
	4
	
	
	3
	
	
	1
	

	12.
	Широківська
	2
	
	
	
	
	4
	3
	
	
	
	
	1

	Примітка
	1. Начальник районної військової адміністрації (1-а середа місяця).

2. Перший заступник начальника районної військової адміністрації (повноваження у галузі економічного та агропромислового розвитку, земельних відносин, соціального захисту населення та захисту прав дітей, освіти, охорони здоров’я, культури, спорту та архівної справи (2-й вівторок місяця).

3. Заступник начальника районної військової адміністрації (повноваження у галузі розвитку інфраструктури, будівництва, житлово-комунального господарства, екології, цивільного захисту, оборонної та мобілізаційної роботи (3-й четвер місяця).

4. Заступник начальника районної військової адміністрації (повноваження у галузі фінансів, внутрішнього аудиту, цифрового розвитку,  цифрових трансформацій і цифровізації,  інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю, децентралізації (4-а п’ятниця місяця). 


* Проведення прийомів здійснюється з урахуванням обмежень, пов’язаних із введенням воєнного стану та можливістю забезпечення безпеки під час їх проведення.

У період дії воєнного стану особистий виїзний прийом громадян здійснюється за попереднім записом за телефонами: 2-67-40, 0935329958, 0935329976. 

